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 .Up/Doun Wall Light TEXAS  סדרת צמודי קיר דקורטיבי דגם
מראה אלגנט - מודרני. רמת יעילות אורית 80Lu/W, הרכבה ותחזוקה
קלה. קיים בהספקים של 6W-12W, מגיע בגוון אור חם 3000K. הגוף

קיים בצבעים לבן שחור וזהב לבחירה. אורך חיים עד 25,000 ש"ע, שנתיים
אחריות, רמת אטימות IP20 לשימוש פנימי בלבד. אידילאי לשימוש

בחדרים, מבואות, סלונים, גלריות, משרדים ועוד.

אידיאלי לשימוש בחדרים, מבואות, חדרי 
מקלחת, סלונים, גלריות, משרדים ועוד.

ישומים:

Texas

גוף אלומיניום, כיסוי אקריליק
מבנה

לבן/שחור/זהב לבחירה
גימור

מודול לד באיכות גבוהה 
80Lm/W ונצילות אורית

CRI 80 מקדם מסירות צבע

מקור האור
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נתונים טכניים

תיאורמק”ט
הספק

(W±5%)
גוון אור

(K)
לומן
(lm)

Lm/W
Max

צבע
גוף

רוחב
(mm)

עומק
(mm)

480

480

480

960

960

960

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

3000K

100

100

100

100

100

100

גובה
(mm)

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

200

200

200

345

345

345

זהב

לבן

שחור

זהב

לבן

שחור

6W

6W

6W

12W

12W

12W

OM-MB1044S-1-6W-W-GL

OM-MB1044S-1-6W-W-WH

OM-MB1044S-1-6W-W-BK

OM-MB1044M-2-12W-W-GL

OM-MB1044M-2-12W-W-W

OM-MB1044M-2-12W-W-BK

צמוד קיר דקורטיבי

צמוד קיר דקורטיבי

צמוד קיר דקורטיבי

צמוד קיר דקורטיבי

צמוד קיר דקורטיבי

צמוד קיר דקורטיבי

שרטוטים
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